

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**Vintersbølle Strand ApS**

Vintersbølle Strand 6  
4760 Vordingborg

CVR nr. 32478948

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. marts 2025

**Dirigent**

Poul Erik Larsen

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Vintersbølle Strand ApS  
Vintersbølle Strand 6  
4760 Vordingborg

Telefon: 2348 4215  
Email: wintersboellestrandaps@gmail.com

CVR-nr.: 32478948  
Stiftelsesdato: 15.09.09  
Hjemsted: Vordingborg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Poul Erik Larsen

### Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

### Bankforbindelse

Jyske Bank A/S

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
24. marts 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -40.428.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-40.620	-8.557
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.915	-10.447
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-55.535</b>	<b>-19.004</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		276	245
Andre finansielle indtægter	1.	57.662	38
Andre finansielle omkostninger	2.	-42.831	-117.811
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-40.428</b>	<b>-136.532</b>
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		-2.495	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-42.923</b>	<b>-136.532</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Overført resultat		-177.923	-258.532
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-42.923</b>	<b>-136.532</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3.		
Grunde og bygninger		535.326	550.241
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>535.326</b>	<b>550.241</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>535.326</b>	<b>550.241</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		6.000	8.425
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>6.000</b>	<b>8.425</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		827.720	823.045
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>827.720</b>	<b>823.045</b>
Likvide beholdninger		21.052	176.774
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>21.052</b>	<b>176.774</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>854.772</b>	<b>1.008.244</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.390.098</b>	<b>1.558.485</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.119.447	1.297.369
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.379.447</b>	<b>1.544.369</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.651	6.116
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.651</b>	<b>14.116</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.651</b>	<b>14.116</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.390.098</b>	<b>1.558.485</b>
Eventualforpligtelser	4.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.		

## Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	1.297.370	122.000	1.544.370
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-177.923	135.000	-42.923
Udbetalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.119.447</b>	<b>135.000</b>	<b>1.379.447</b>
	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	1.555.902	117.800	1.798.702
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-258.533	122.000	-136.533
Udbetalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.297.369</b>	<b>122.000</b>	<b>1.544.369</b>

## Noter

	2024	2023		
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>				
Renter, pengeinstitutter	145	38		
Urealiserede kursgevinster	57.301	0		
Rentegodtgørelse, selskabsskat	216	0		
	<b>57.662</b>	<b>38</b>		
	<b>2024</b>	<b>2023</b>		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Depotgebyr	1.216	1.771		
Urealiserede kurstab	41.581	116.053		
Renter og gebyrer Skat	34	-13		
	<b>42.831</b>	<b>117.811</b>		
			<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>				
<b>Anskaffelsessum:</b>				
Anskaffelsessum, primo			582.161	83.490
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>			<b>582.161</b>	<b>83.490</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>				
Af- og nedskrivninger, primo			-31.920	-83.490
Årets af- og nedskrivninger			-14.915	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>			<b>-46.835</b>	<b>-83.490</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>			<b>535.326</b>	<b>0</b>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.				
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.				
